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Opetus-ja kulttuuriministeriö 

Valmistelija: vs. koulutusjohtaja Mari-Anne Mielikäinen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää kuntien lausuntoa 19.8.2016 mennes
sä hallituksen esityksestä koskien eräitä opetustoimen rekistereitä ja valta
kunnallisia tietojärjestelmiä. 

"Tavoitteena on toteuttaa palvelu, jonka kautta voidaan jakaa kattavasti 
opinto-ja tutkintosuorituksia sekä läsnäoloa koskevia tietoja luotettavasti 
ja kustannustehokkaasti niitä toiminnassaan tarvitseville viranomaisille se
kä kansalaisille. Tavoitteena on vähentää erilaisten ja päällekkäisten tie
donsiirtojen tarvetta ja sitä kautta pienentää tietojärjestelmien kehittämis-
ja ylläpitokustannuksia verrattuna siihen, että tiedonsiirtojärjestelmät ra
kennettaisiin erillisinä. Erillisistä tiedonkeruista aiheutuvien työmäärän se
kä kansalaisten asioinnin helpottamiseksi sähköisessä muodossa olevat 
opinto- ja tutkintosuoritusta sekä läsnäoloa koskevat tiedot tulisi olla mah
dollisimman laajasti saatavilla sähköisessä muodossa yhdenmukaisesti, 
turvallisesti ja ajantasaisesti." 

Opetushallituksen ylläpitämä rekisteri sisältäisi perus-, esiopetuksen, lu
kiokoulutuksen, ylioppilastutkintojen, toisen asteen ammatillisen koulutuk
sen ja tutkintojen suoritus-ja läsnäolotiedot. Korkeakoulujen valtakunnal
linen tietovaranto säilytettäisiin sekä opiskelijavalintarekisteri ja ylioppi
lastutkintorekisteri. Lisäksi halutaan perustaa opetushallituksen ylläpitämä 
palvelu, joka kerääjä luovuttaa kyseisten rekisterien tietoja niille kansalai
sille ja viranomaisille, joilla on oikeus kyseisiin tietoihin. Näihin rekiste
reihin liittyisi kiinteästi myös oppijanumerorekisteri, jota ylläpitäisi ope
tushallitus. 

Keskipitkällä aikavälillä arvioidaan koulutuksen ja opetuksen järjestäjille 
sekä muille viranomaisille olevan muutoksesta kustannushyötyä, mutta ta
loudelliset hyödyt tarkentuvat vasta myöhemmin. Järjestelmän ylläpidosta 
aiheutuvat kustannukset on tarkoitus jakaa järjestelmästä hyötyvien julkis
ten toimijoiden kesken. Näiden rekisterien edellyttämiä muutoksia on jo 
tehty mm. opintopolun, e-perusteiden ja TUTKE2-järjestelmään. Pääsään
töisesti näistä muutoksista ei ole aiheutunut kustannuksia opetuksen ja 
koulutuksen järjestäjille, joten myös jatkossa arvioidaan kustannusten jää
vän maltillisiksi. Kansalaisen hyöty olisi yhden palvelun järjestelemä saa
tavilla ajastaja paikasta riippumatta. Hyötynä voisi olla myös käsittelypro
sessien nopeutuminen. 
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Vs. koulutusjohtajan ehdotus: 
Valtakunnalliset rekisterit hyödyttävät monia toimijoita ja sujuvoittavat ja 
nopeuttavat toimintaa. Valmisteluaika tulee tuottamaan epäselviä tilanteita 
sekä rakentamis- ja päivittämisvaihe aiheuttaa päivittäiseen työhön ajoit
tain viivytyksiä. Lopputulos tulee kuitenkin palvelemaan sekä kansalaisia 
että alan toimijoita hyvin, joten rekisterien yhdistäminen, perustaminen ja 
kehittäminen on myönteinen kehitysaskel opetustoimeen liittyvien rekiste
reiden kehittämisessä. 

Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää lausunnossaan yhtyä vs. koulutusjohtajan tekemään 
ehdotukseen. 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
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